
 

 

UCHWAŁA NR   XVIII/   25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia        czerwca 2025 roku 

 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 636) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na Fundusz 

Wsparcia Policji w wysokości 25 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu oznakowanego segmentu C. 

 

§ 2. Środki finansowe o których mowa w  § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu 

Gminy Baranów Sandomierski na 2025 rok. 

 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, a Komendantem 

Wojewódzkim Policji w Rzeszowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

      mgr inż. Wacław Smykla 

Uzasadnienie: 

Komendant Miejski Policji w Tarnobrzegu zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego na 

zakup osobowego pojazdu oznakowanego segmentu C, w systemie współfinansowania ze 

strony samorządów  ze środków budżetu gminy z przeznaczeniem na celowy Fundusz 

Wsparcia Policji. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym zaspokajanie zbiorowych potrzeb 

wspólnoty należy do zadań własnych gminy.  

Stosownie do art. 13 ust. 3 ustawy o Policji, Rada Miejska może przekazać na warunkach 

określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy organem wykonawczym Gminy,  

a właściwym komendantem Policji środki finansowe na pokrycie wydatków inwestycyjnych, 

modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług. 

Komisja ds. Budżetu, Promocji, Planowania i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej      

w Baranowie Sandomierskim na posiedzeniu w dniu 03.04.2025 r. pozytywnie zaopiniowała  

o wsparcie finansowe w ramach Funduszu Wsparcia Policji kwotę do 25,000,00 zł. na 

powyższy cel. 

W związku z powyższym przyjęcie ww. uchwały jest zasadne. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządziła: B. Kielek 


